C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

 C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

REQUERIMENTO Nº             /2008
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer o desapensamento dos Projetos de
Lei Complementar no 94 e 104, ambos de 2007, do
Projeto de Lei Complementar nº 2, de 2007.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos regimentais, o desapensamento do

Projeto de Lei Complementar no 94, de 2007, do nobre Deputado Jofran Frejat, e do

Projeto de Lei Complementar no 104, de 2007, da nobre Deputada Nilmar Ruiz, do

Projeto de Lei Complementar no 2, de 2007, por tratarem de matéria complexa e que

merecem tramitação e análise em separado, conforme Requerimento nº 132/08, do

relator do PLP nº 2/07, Deputado José Pimentel, aprovado, unanimemente, em reunião

ordinária realizada hoje.

Sala da Comissão, em 27 de maio de 2008.

Deputado PEDRO EUGÊNIO

Presidente